
☎ 　04-7189-4151

fax 　04-7189-4152

社会福祉法人アコモード

グループホームアンダンテあんだんて
33号

2021年8月

令和3年9月・10月の予定

◆第2・第4土曜日 訪問診療（ふさ聖仁会クリニック）

◆毎月 訪問歯科 （ホワイト歯科）

9月19日 誕生会（0名）

9月20日 敬老の日

9月未定 床屋

10月 17日 誕生会（1名）
8月生まれ

石川様 90歳

移動スーパー

8月より、毎週木曜日10：25～

20分間アンダンテ駐車場にて

ｽｰﾊﾟｰカスミの移動販売が行

われています。お近くの方は

よろしかったら一度覗いてみ

て下さい。

残暑の候、皆様におかれましてはますますご健勝のことと心からお喜び申し上げます。

ご家族様には、日頃お力添えを賜り、心よりお礼申し上げます。

新型コロナウイルスの感染者の増加に伴い、千葉県にも3度目の緊急事態宣言が発令さ

れました。いまだ新型コロナウイルスの終息の兆しがみえず、ご家族様にはご利用者様と

の面会を制限させて頂くなど、ご不便をおかけして申し訳ありません。一日でも早く新型

コロナウイルスが終息し、以前のような平穏な日々を迎えられることを願っています。

「新型コロナウイルスに感染しない、感染させない」をモットーに、引き続き新型コロ

ナウイルス感染予防として手洗い、うがい、換気、共有部分の消毒を行って参ります。

暑い日が続く中で、新型コロナウイルス感染予防としてマスクが手放せない状況ですが、

熱中症には充分お気を付けください。

後期高齢者医療被保険者証と介護保険負担割合証の原本、または写しを届けてくださり

ありがとうございました。



オリンピックのトーチとユニ

ホームを聖火リレーの式典に

参加された方のご厚意でお借

りすることが出来ました。

一生に一度の貴重な体験をさ

せていただき、皆さん聖火ラン

ナーになった気分でポーズを

とっていました。

七夕飾りの製作中

7月の壁面飾り

利用者様と一緒に七夕飾りを作り笹に飾りつ

け、それぞれ皆さんに願い事をお聞きし短冊

に書いて吊るしました。

「外食に行きたい」

「いつまでも元気でいたい」

「世界の平和」等々

コロナが収まり以前の様に外食に行ける日が

早く来てほしいです。

7月七夕

アンダンテに

オリンピックがやって来た！！


